
CENÍK 

 

za zapojení do obecního systému odpadového hospodářství 

 

Podle § 5 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech je původcem každý, při jehož 

činnosti vzniká odpad (např. právnické a fyzické podnikající osoby). 

Právnická nebo podnikající fyzická osoba  se může zapojit do obecního systému 

odpadového hospodářství na základě písemné smlouvy (§ 62 odst. 2 uvedeného 

zákona) a za podmínek stanovených obcí. 

 

1. Cena svozu odpadu podobného komunálnímu z 1 sběrné nádoby 

      o obsahu 110 l (pouze podnikající fyzická osoba, která nevyužívá 

      prostory  k podnikání vyjma kanceláře a nemá vlastní zaměstnance) 

420,- Kč + DPH 

 

2. Cena svozu odpadu podobného komunálnímu z 1 sběrné nádoby 

o obsahu 110 l (podnikající fyzická osoba, která má vlastní zaměstnance) 

       2 000,- Kč + DPH 

 

3. Cena svozu odpadu podobného komunálnímu z 1 sběrné nádoby 

o obsahu 1 100 l 

  9 000,- Kč + DPH 
 

Ceník je platný od 1.1.2024. 


